2022年 10月 4日

少額送金サービス「ことら」の取り扱い開始

 山陰合同銀行は、１０万円以下の個人間送金が手数料無料でご利用いただける、「ことら」（※１）の取り扱いを

開始しますのでお知らせします。

 参画する金融機関のアプリ間および銀行口座への送金が可能となります。当行はみずほ銀行が提供するスマ

ホ決済サービス「Ｊ－Ｃｏｉｎ Ｐａｙ」（※２）を利用し参画いたします。ＡＴＭや銀行窓口、インターネットバンキング

等を介さない新たなサービスであり、少額送金の利便性を高めることで、一層のキャッシュレス化を進めてまいり

ます。

当行は、引き続きキャッシュレス化の促進によりお客様の利便性やサービスの向上を図ってまいります。

１．取扱開始日

   ２０２２年１０月１１日（火）

２．対象

   個人のお客様

３．その他

   Ｊ－Ｃｏｉｎ Ｐａｙを対象としたキャンペーンを実施しております。詳細は下記を参照ください。

  https://www.gogin.co.jp/campaign/jcoin_202210.html

（※１） 「ことら」についての詳細は下記を参照ください。

     https://www.cotra.ne.jp/p2pservice/

（※２） Ｊ－Ｃｏｉｎ Ｐａｙはみずほ銀行が提供するサービスです。詳細は下記を参照ください。

     https://j-coin.jp

以 上

株式会社山陰合同銀行
〒690-0062 島根県松江市魚町10

TEL.0852-55-1000
https://www.gogin.co.jp

News Release

https://www.gogin.co.jp/campaign/jcoin_202210.html
https://www.cotra.ne.jp/p2pservice/
https://j-coin.jp/